
BIREG Sistemi Hakkında Önemli Duyuru 

Bilindiği üzere, Şubat ayı itibariyle Macaristan Hükümeti uluslararası taşımalar için elektronik kayıt 

sistemini (BIREG) devreye sokmuştur. 

Firmalarımızın son zamanlarda karşılaştığı sorunlara istinaden; BIREG sistemine sefer kaydı yaparken 

aşağıdaki hususlara dikkat edilmesi büyük önem arz etmektedir: 

 Sol tarafta Users (Kullanıcılar) sekmesine tıklanmalı ve Roles seçeneğinde hem Driver (Sürücü) 

hem de Manager seçili olmalıdır. 

 

 Eğer Driver (Sürücü) ve Manager (Yönetici) seçenekleri seçili değilse Username (Kullanıcı Adı) 

kısmının altındaki kullanıcı adınızın üstüne tıklayarak açılan sekmede Roles kısmında hem 

Driver (Sürücü) hem de Manager (Yönetici) seçenekleri işaretlenmelidir. 

 

 Daha sonra; Trips (Seferler) kısmından sefer kaydınızı eksiksiz bir şekilde yaptıktan sonra sol 

tarafta yer alan Record Trip Events (Kayıtlı Seferler) sekmesine tıklanır. Sol üstte yer alan Plate 

Number (Plaka Numarası) kısmına sefer kaydı yapılan çekicinin plakası yazılır ve söz konusu 

sefer seçilir. 

 

 

 

 

 Sefer seçildikten sonra geçiş belgesinin dolu hali (ön-arka) yüklenmemişse yüklenir, geçiş 

belgesinin dolu hali (ön-arka) yüklü ise alt kısımda yer alan Entry to Hungary (Macaristan’a 

giriş) sekmesine tıklanır ve Macaristan’a giriş sınır kapısı ve aracın giriş anındaki kilometre 

bilgisi (Odometer reading) yazılır. 

 



 

 

 

 

 Macaristan’a giriş bilgileri doldurulduktan sonra sefer durumunuz Active’den (Aktif) In 

Progress (Aşamada) aşamasına geçer. 



 

 Daha sonra In Progress (Aşamada) sekmesine tıklanır ve açılan sekmede aracın Macaristan’dan 

çıkacağı zamanki geçiş belgesinin dolu hali (ön-arka) olarak tekrar yüklenir. 

 

 
 

 Geçiş belgesinin dolu hali (ön-arka) yüklendikten sonra Exit from Hungary (Macaristan’dan 

çıkış) sekmesine tıklanır ve aracın Macaristan’dan çıkacağı sınır kapısı ve o andaki kilometre 

bilgisi girilir. 



 

 Exit from Hungary (Macaristan’dan çıkış) kısmı doldurulduktan sonra In Progress (Aşamada) 

kısmı Complete (tamamlandı) olur ve sefer kaydı başarıyla gerçekleştirilmiş olur. 

 

 
 

 


